
HR Braunschweig-Göttingen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 52218  Gruppe Regionsliga MJE Staffel 2

Datum 30.03.2025, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft HSG Bad Harzb./Vienenb.

Spielort Bad Harzburg, Deilich-Sporthalle  Gastmannschaft MTV Wolfenbüttel

 

Heimmannschaft

HSG Bad Harzb./Vienenb.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Krüger, Anton - - 1

5 Jörg, Eliyah - - 1

6 Weber, Jonas - -

8 Seyfried, Philipp - - 1

9 Schweda, Jorick - - 1

10 Fakih, Elias - - 4

11 Menzel, Tom - - 3 27:42 34:37

12 Gembus, Jari - - 1 05:52

13 Urig, Hannes - - 2

14 Börner, Benjamin - -

18 Schmidt, Paul - - 1 0/1

A Hammer, Nicoll - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 26:55

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 39:28

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MTV Wolfenbüttel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hille, Jonte - -

3 Mende, Finnja - -

4 Grimme, Moritz - - 1 33:41

5 Buchholz, Jesper - - 2

6 Kiriyenko, Piotr - -

7 Köster, Christian - - 4

8 Bisler, Nikolaus - -

9 Amelsberg, Theo Bennet - - 1

10 Seppi, Benedikt - - 1 1/1

11 Schmoll, Morten - - 2

13 Peppel, Jonathan - - 2

16 Buchholz, Arvid - -

A Dinter, Mike - -

B Peppel, Michael - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 17:24

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hauschild, Leonard - - - - -

SR B Köhler, Hannes - - - - -

Zeitn. Kloß, Jens - - - - -

Sek. Gembus, Quint - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Bad Harzb./Vienenb.

Ergebnis 15:13 (10:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:10 1:0 Tor 11 Menzel, Tom

Gast 00:30 1:1 Tor 13 Peppel, Jonathan

Heim 03:17 2:1 Tor 10 Fakih, Elias

Heim 03:50 3:1 Tor 13 Urig, Hannes

Heim 04:23 4:1 Tor 9 Schweda, Jorick

Heim 05:52 Verwarnung 12 Gembus, Jari

Gast 06:02 4:2 7m mit Tor 10 Seppi, Benedikt

Gast 07:20 4:3 Tor 7 Köster, Christian

Heim 11:19 5:3 Tor 4 Krüger, Anton

Gast 12:15 5:4 Tor 5 Buchholz, Jesper

Heim 14:58 6:4 Tor 12 Gembus, Jari

Gast 15:44 6:5 Tor 11 Schmoll, Morten

Heim 16:00 7:5 Tor 5 Jörg, Eliyah

Heim 17:00 8:5 Tor 11 Menzel, Tom

17:24 Auszeit Gast

Gast 17:36 8:6 Tor 7 Köster, Christian

Heim 18:15 9:6 Tor 10 Fakih, Elias

Heim 19:29 10:6 Tor 8 Seyfried, Philipp

Gast 21:38 10:7 Tor 9 Amelsberg, Theo Bennet

Gast 23:26 10:8 Tor 11 Schmoll, Morten

Heim 23:51 11:8 Tor 11 Menzel, Tom

Gast 24:28 11:9 Tor 7 Köster, Christian

Heim 24:50 11:9 7m ohne Tor 18 Schmidt, Paul

26:55 Auszeit Heim

Heim 27:25 12:9 Tor 10 Fakih, Elias

Heim 27:42 Verwarnung 11 Menzel, Tom

Gast 30:48 12:10 Tor 4 Grimme, Moritz

Heim 31:09 13:10 Tor 10 Fakih, Elias

Gast 33:26 13:11 Tor 5 Buchholz, Jesper

Gast 33:41 Verwarnung 4 Grimme, Moritz

Heim 34:37 2 Minuten 11 Menzel, Tom

Gast 36:54 13:12 Tor 13 Peppel, Jonathan

Gast 37:49 13:13 Tor 7 Köster, Christian

Heim 38:46 14:13 Tor 13 Urig, Hannes

39:28 Auszeit Heim

Heim 39:39 15:13 Tor 18 Schmidt, Paul
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